
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.22.1
Processo Administrativo N° 2021.07.22.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 22/07/2021 08:42:29

TOTAL DO PROCESSO: 671.737,00

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 05.097.948/0001-20 216.740,00

"'"\m: 1

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 4.740,00 Total: 4.740,00

Unidade: Und Marca: RINALDI Modelo: RINALDI .

Descrição: PNEU 275X18 DIANT.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 187,63 Total Item: 2.251,56

Item: 2 Unidade: Und Marca: RINALDI Modelo: RINALDI

Descrição: PNEU 90/90X18 TRAS.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 207,37 Total Item: 2.488,44

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 150.000,00 Total: 150.000,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 175/70R13

Quantidade: 40 Valor Unit.: 353,30 Total Item: 14.132,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 175/70R14

Quantidade: 120 Valor Unit.: 418,10 Total Item: 50.172,00

.ern: 3 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 165/70R14

Quantidade: 44 Valor Unit.: 413,10 Total Item: 18.176,40

Item: 4 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 195/55R15

Quantidade: 30 Valor Unit.: 482,80 Total Item: 14.484,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 195/60R15

Quantidade: 22 Valor Unit.: 487,70 Total Item: 10.729,40

Item: 6 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 195/65R14

Quantidade: 10 Valor Unit.: 423,42 Total Item: 4.234,20

Item: 7 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: PNEU 195/70R16

Gerado em: 13/08/2021 13:14:58
1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 480,00

:•.•... /

Item: 8 Unidade: Und Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 265/60R18

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.174,60

Modelo: DUNLOP

Total Item: 4.800,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: vulcan Modelo: vulcan

Total Item: 14.095,20

Descrição: CAMARA FR - 13/14

Quantidade: 166 Valor Unit.: 64,70

Item: 10 Unidade: Und Marca: vulcan

Descrição: CAMARA FR - 15

,...Quantidade: 90 Valor Unit.: 74,60

Modelo: vulcan

Total Item: 10.740,20

"em: 11 Unidade: Und Marca: vulcan Modelo: vulcan

Descrição: VALVULA 13

Quantidade: 67 Valor Unit.: 9,90

Total Item: 6.714,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: vulcan

Descrição: VALVULA 14

Modelo: vulcan

Total Item: 663,30

Quantidade: 67 Valor Unit.: 9,90

Item: 13 Unidade: Und Marca: vulcan Modelo: vulcan

Total Item: 663,30

Descrição: VALVULA 15

Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 396,00

LOTE 3 Quant.: 1 62.000,00 Total: 62.000,00Num: 019

Item: 1 Unidade: Und Marca: centella Modelo: centella

Descrição: PNEU 750X16

uantidade: 36 Valor Unit.: 979,70

Item: 2 Unidade: Und Marca: TRIANGLE Modelo: TRIANGLE

Total Item: 35.269,20

Descrição: PNEU 215/75R17,5

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.389,95

Item: 3 Unidade: Und Marca: vulcan

Descrição: CAMARA 750R16

Quantidade: 42 Valor Unit.: 95,30

Modelo: vulcan

Total Item: 16.679,40

Item: 4 Unidade: Und Marca: vulcan

Descrição: CAMARA 215/75R 17,5

Modelo: vulcan

Total Item: 4.002,60

Quantidade: 40 Valor Unit.: 139,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: vulcan Modelo: vulcan

Total Item: 5.560,00

Descrição: VALVULA 17.5

Quantidade: 26 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 488,80

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.27210001-00 454.997,00

LOTE 4 Quant.: 1 135.000,00 Total: 135.000,00Num: 076

Gerado em: 13/08/202113:14:58 2 de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 1 Unidade: Und Marca: ANTEO Modelo: PNEU 900X20

Descrição: PNEU 900X20

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.400,00 Total Item: 42.000,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000R20

Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.800,00

Marca: CENTELLA Modelo: PNEU 1000X20

Total Item: 32.400,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ATLAS Modelo: PNEU 275/80R22,5

Descrição: PNEU 275/80R22,5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.300,01 Total Item: 46.000,20

Modelo: CAMARA 900X20.item: 4 Unidade: Und Marca: QBOM

Jescrição: CAMARA 900R20

Quantidade: 32 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 4.800,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: MAGNUM Modelo: CAMARA 1000X20

Descrição: CAMARA 1000R20

Quantidade: 42 Valor Unit.: 151,90 Total Item: 6.379,80

Item: 6 Unidade: Und Marca: QBOM

Descrição: CAMARA 275R22,5

Modelo: CÂMARA 275/80R22,5

Quantidade: 18 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 3.420,00

LOTES Quant.: 1 Num: 053 319.997,00 Total: 319.997,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: AEOLUS Modelo: PR16

Descrição: PNEU 17.5-25

Quantidade: 18 Valor Unit.: 5.339,00 Total Item: 96.102,00

em: 2 Unidade: Und Marca: ROADGUIDER Modelo: QH603

Descrição: PNEU 12.5/80-18

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 26.400,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: BRASPLUS Modelo: PR16

Descrição: PNEU 1400X24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.500,00 Total Item: 54.000,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: GOODYEAR Modelo: SUPREME 10PR

Descrição: PNEU 18.4.30

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.600,00 Total Item: 55.200,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: FARMAX Modelo: 12PR

Descrição: PNEU 18.4.34

Quantidade: 12 Valor Unit.: 5.300,00 Total Item: 63.600,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: VIPAL Modelo: CAMARA MOTO MA 18

Descrição: CAMARA MA 18

Quantidade: 42 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 2.520,00

Gerado em: 13/08/202113:14:58 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Item: 7 Unidade: Und Marca: OBOM Modelo: CÂMARA 17.5-25

Descrição: CAMARA 17.5-25

Quantidade: 8 Valor Unit.: 460,00 Total Item: 3.680,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: QBOM

Descrição: CAMARA 12.5/80-18

Modelo: CÂMARA 12.5/80-18

Quantidade: 10 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 2.200,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: OBOM Modelo: CÂMARA KM-24

Descrição: CAMARA KM - 24

Quantidade: 10 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 3.900,00

,....Item:10 Unidade: Und Marca: QBOM Modelo: CÂMARA 18.4.34

..Jescrição: CAMARA 18.4.34

Quantidade: 24 Valor Unit.: 480,00 Total Item: 11.520,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: SCHEBOR Modelo: VÁLVULA

Descrição: VALVULA 18

Quantidade: 12 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 144,00

Item: 12 Unidade: Und

Descrição: VALVULA 22,5

Quantidade: 14

Marca: SCHEBOR Modelo: VÁLVULA

Valor Unit.: 29,00 Total Item: 406,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SCHEBOR Modelo: VÁLVULA

Descrição: VALVULA 24 -28-30-34

Quantidade: 13 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 325,00

Gerado em: 13/08/2021 13:14:58 4 de4


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2



